Knastskiveomskiftere og afbrydere
 Afbryder type
 Byggeform
 Afbryder program
 Antal trin
 Antal poler
 Tilbehør
 0-1 afbryder A

N20 40,5 53 65,5 78 90,5 103 115,5 128 140,5 153 165,5 178 190,5 203 215,5
N33F 44 59,5 75 90,5 106 121,5 137 152,5 168 183,5 199 214,5 230 245,5 261
N40 52,5 70,5 88,5 106,5 124,5 142,5 160,5 178,5 196,5 214,5 232,5 250,5 268,5 286,5 304,5
N60 64 93,5 123 152,5 182 211,5 241 270,5 300 329,5 359 388,5
N80 64 93,5 123 152,5 182 211,5 241 270,5 300 329,5 359 388,5
N100 88 118 148 178 208 238 268 298 328 358 388 418
N200 96 136 176 216 256 296 336 376 416 456 496 536
Trinvælgere
Tekniske data
Dimensioner
Dimension L med antal celler (2-kontaktfunktioner pr. celle)
Montage Greb Poler A Varenr EAN-nr
Frontmonteret
Standard
3
20 LTS20EA3 9005738924605
25 LTS25EA3 9005738926791
32 LTS32EA3 9005738927064
40 LTS40EA3 9005738928566
63 LTS63EA3 9005738941879
80 LTS80EA3 9005738942425
4
20 LTS20EA4 9005738924629
25 LTS25EA4 9005738926807
32 LTS32EA4 9005738927071
40 LTS40EA4 9005738928573
63 LTS63EA4 9005738941886
80 LTS80EA4 9005738942432
Aflåselige Sort 2
hængelåse
3
20 LTS20EH1A3 9005738924643
25 LTS25EH1A3 9005738926814
32 LTS32EH1A3 9005738927095
40 LTS40EH1A3 9005738928580
63 LTS63EH1A3 9005738941909
80 LTS80EH1A3 9005738942449
4
20 LTS20EH1A4 9005738924650
25 LTS25EH1A4 9005738926821
32 LTS32EH1A4 9005738927101
40 LTS40EH1A4 9005738928597
63 LTS63EH1A4 9005738941916
80 LTS80EH1A4 9005738942456
Aflåselige Sort 3
hængelåse
3
20 LTS20EH4A3 9005738924667
25 LTS25EH4A3 9005738925893
32 LTS32EH4A3 9005738925909
40 LTS40EH4A3 9005738925916
63 LTS63EH4A3 9005738925923
80 LTS80EH4A3 9005738925930
4
20 LTS20EH4A4 9005738924674
25 LTS25EH4A4 9005738925947
32 LTS32EH4A4 9005738925954
40 LTS40EH4A4 9005738925961
63 LTS63EH4A4 9005738925978
80 LTS80EH4A4 9005738925985
Aflåselige Rød 2
hængelåse
3
20 LTS20EHN1A3 9005738924681
25 LTS25EHN1A3 9005738926845
32 LTS32EHN1A3 9005738927118
40 LTS40EHN1A3 9005738928603
63 LTS63EHN1A3 9005738941930
80 LTS80EHN1A3 9005738942463
4
20 LTS20EHN1A4 9005738924698
25 LTS25EHN1A4 9005738926852
32 LTS32EHN1A4 9005738927125
40 LTS40EHN1A4 9005738928627
63 LTS63EHN1A4 9005738941947
80 LTS80EHN1A4 9005738942470
Aflåselige Rød 3
hængelåse
3
20 LTS20EHN4A3 9005738924704
25 LTS25EHN4A3 9005738925701
32 LTS32EHN4A3 9005738925718
40 LTS40EHN4A3 9005738925725
63 LTS63EHN4A3 9005738921154
80 LTS80EHN4A3 9005738921161
4
20 LTS20EHN4A4 9005738924711
25 LTS25EHN4A4 9005738925732
32 LTS32EHN4A4 9005738925749
40 LTS40EHN4A4 9005738925756
63 LTS63EHN4A4 9005738920935
80 LTS80EHN4A4 9005738920942
LTS afbrydere
Sikkerhedsafbrydere Sikkerhedsafbrydrere Reparationsafbryder Afbryder
Type Mærkestrøm Motor Frontmonteret Et-huls mon-
tage Ø22,5